described immoveable property, viz: DESCRIPTION OF 
PROPERTY: DESIGNATION: Une portion de terrain de la 

contenance superficielle de vingt cinq perches (25P) soit de
mille cinquante cinq et vingt deux centiemes de metres
carres (1055.22 m²) d’apres titre, trouvee etre de neuf cent
quatre-vingt seize metres carres (996 m²) apres mesurage

d’après un rapport dressé par M. M. Chamroo, Arpenteur Juré en

date du 06/05/2003 enregistre au Volume LS 49/1077 apres la

deduction faite de l’etendue occupee par la moitie de largeur d’un

chemin commun et mitoyen et ayant appartenu a feu Monsieur

[...]

2023 at 1.30 p.m shall take place before the Master’s Court

(Courtroom No. 23, 2nd Floor), Supreme Court, Cnr Edith Cavell

& Desroches Streets, Port-Louis, the SALE BY LEVY of:- 

DESCRIPTION OF PROPERTY: Une portion de terrain de la

contenance de QUATRE CENT DIX HUIT METRES CARRES
(418 M²) soit CENT DIX TOISES (110 T), située au quartier des

Plaines Wilhems, lieu dit Allée Brillant Branch Road (Vacoas), plus

précisément au No.29 (D), sur Mootoo Lane, Curepipe d’après le

Cadastre de la Municipalité de Curepipe et bornée d’après titre,

[...]

Notice is hereby given that on Thursday the 27th day of July, 2023

at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court,

(Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court Building, Cr

Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by levy of: “Une

portion de terrain de la contenance de QUATRE CENT VINGT

DEUX (422 M²), étant le Lot No. 32, située au quartier des

Pamplemousses lieudit Bois Pignolet et bornée d’après un rapport

d’arpentage avec plan figuratif y joint dressé par M. Zahur Ahmad

Khuram Beegun, arpenteur juré, le 12/01/2004, enregistré au

Reg :- L.S 51/2796, comme suit :- (PIN Number :- 1214170142)

[...]

Notice is hereby given that on Thursday the 14th day of

September, 2023 at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s

Court, (Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court

Building, Cr Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by

levy of: “Une portion de terrain de la contenance de CENT

QUATRE VINGT QUATRE METRES CARRES (184 M²) située au

quartier de Flacq, lieu dit Bramsthan et bornée d’après un rapport

avec plan figuratif y joint, dressé par M. Thacoor Soobodh Proag,

arpenteur juré, le 26/07/2004, enregistré au Reg :- LS 53 No.

2992, comme suit :- (PIN Number :-1408060169) Du premier côté,

[...]

Notice is hereby given that on Thursday the 27th day of July,

2023, at 1.30 p.m. shall take place before the Master’s Court,

(Courtroom No. 23), 2nd Floor, New Supreme Court Building, Cr

Edith Cavell & Desroches St, Port Louis, the Sale by levy of: “Une

portion de terrain de la contenance de DEUX MILLE TROIS CENT

SEIZE DECIMAL DOUZE METRES CARRES (2,316.12 M²)

située au quartier de Grand Port lieudit Mare D’Albert et bornée

d’après un procès-verbal d’arpentage, avec plan figuratif y joint

dressé par Monsieur Louis Maurice Dumazel, ancien arpenteur

juré, le 26/05/1993, enregistré au Reg :- L. S. 29/1430, comme

[...]

request of BCP BANK (MAURITIUS) LTD, against Mr. Virgil

Nicolas JEAN-PIERRE, of Lot 97, Residence St. Jacques, Flic

en Flac of the following immoveable property:- DESCRIPTION

OF PROPERTY:- Une portion de terrain, étant le lot No.97 du
lotissement, de la contenance de Quatre Cent Trente Trois
Mètres Carres (433.00m2) située au quartier de la Rivière Noire,
lieudit Flic en Flic, et bornée d’après un rapport d’arpentage,
dressé par Monsieur Krishna Dwarka, arpenteur juré, en date à la
clôture du 18/11/2002, enregistré au registre LS46/3913 et
amendé par celui en date du 25/11/2002, enregistré au registre